
POST  ANOWIENIE  NR  101/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Nowy  Staw

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2022 r. poz.  1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

jl.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  15  października  2023  r.,  powołuje

się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach

m 1-  7 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Nowym  Stawie.

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  Terlecki



Załączniki  do  postanowienia

nr 101/2023  Komisarza  Wyborczego

w  Gdańsku  II  z dnia  22 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Sala  wielofunkcyjna  przy  kompleksie  zespołu  służb

ratowniczych  w  Nowym  Stawie,  ul.  gen.  Józefa  Bema  7, 82-230  Nowy  Staw:

1.  Agata  Kicińska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Laski

2.  Monika  Kochańska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Nowy

Staw

3.  Adrian  Kazimierz  Konc,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

4.  Piotr  Mikos,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Szymankowo

5.  Amelia  Pałka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Staw

6.  Anna  Barbara  Skarżyńska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Chlebówka

7.  Nikola  Weronika  Sowińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

8.  Wladysława  Wojtacha,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Nowy  Staw

9.  Ewa  Zakrzewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nowy  Staw



Załącznik  m 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Galeria  Żuławska,  rynek  Rynek  Kościuszki  1A,  82-230  Nowy

Staw:

l.  Kamila  Chróścicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Staw

2. Monika  Drosik,  uzupełnienie  sldadu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nowy  Staw

3. Patrycja  Krystyna  Kochańska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Nowy  Staw

4. Marta  Kujawska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Nowy  Staw

5. Sławomir  Jacek  Kwiatkowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowy  Staw

6. Irena  Krystyna  Parafin,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Nowy

Staw

7. Piotr  Cezary  Przybylski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

8. Agnieszka  Sowińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

9. Małgorzata  Wilczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Nowy  Staw



Załącznik  m 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3, Sala gimnastyczna  przy  dawnym  Technikum  Rolniczym

w  Nowym  Stawie,  ul. Mickiewicza  51, 82-230  Nowy  Staw:

1. Grażyna  Chronowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Nowy  Staw

2. Kamila  Ostrowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Dębina

3. Tomasz  Wojciech  Pietras,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Malbork

4. Magdalena  Plitta,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

5. Marcin  Przybylski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Malbork

6. Klaudia  Weronika  Sawirska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Nowy  Staw

7. Sylwia  Skierkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Staw

8. Nikola  Spichalska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

9. Dominika  Werner,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nowy  Staw



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Nowatorskie  Centrum  Kultury  i Biblioteki  Świetlica wiejska

w Lipince,  Lipinka  16a,  82-230  Nowy  Staw:

1.  Agata  Marta  Balińska-Gdula,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Lipinka

2.  Maria  Jolanta  Bernacka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowy  Staw

3. Violeta  Gal,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Świerki

4.  Anita  Elżbieta  Kluczyk-Wąsik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

5. Elżbieta  Barbara  Konc,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

6. Katarzyna  Krzemińska-Hoffmann,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Laski

7.  Karolina  Marta  Sitowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Nowy  Staw

8. Adam  Szewczyk,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Malbork

9. Piotr  Ireneusz  Wojtacha,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Nowy  Staw



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska,  Dębina  46a,  82-230 Nowy  Staw:

1.  Daniela  Sara  Bień,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nowy  Staw

2. Andrzej  Drążkowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Nowy  Staw

3. Justyna  Magdalena  Falkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Mglbork

4. Mateusz  Korycki,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Grobelno

5. Katarzyna  Mowińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

6. Katarzyna  Szafran,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Parszewo

7. Mirosław  Żałoba,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Nowy  Staw



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska,  Świerki  31b,  82-230  Nowy  Staw:

1.  Aneta  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

2.  Aleks  Falkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Malbork

3. Krzysztof  Jaworski,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Nowy  Staw

4. Michał  Czesław  Koziel  zgłoszony  przez KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Szymankowo

5. Karolina  Magdalena  Manke,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Świerki

6. Gabriela  Małgorzata  Popowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Nowy  Staw

7, Joanna  Stachowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Świerki



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Świetlica  Wiejska,  Tralewo  14a,  82-230 Nowy  Staw:

1.  Kamil  Mariusz  Jabłoński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

2. Agnieszka  Kordek-Domagała,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Laski

3. Sylwia  Krystyna  Legutko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Laski

4.  Jadwiga  Stanisława  Piwowar,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Laski

5. Joanna  Smus,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Malbork

6. Anna  Maria  Szafran,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Parszewo

7. Ewelina  Woda,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,  zam.  Nowy

Staw


